
 

OR-03.0003.759.2024  

 

 Pan 

 Edward Porębski 
 Radny Miasta Krakowa 

 

Odpowiadając na Pana interpelację w sprawie wyposażenia w mikrofony sal, w których 

odbywają się posiedzenia komisji Rady Miasta Krakowa, przekazaną przez Pana Jakuba Koska, 
Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa 21 listopada 2024 r., uprzejmie informuję. 

  

Wydział Obsługi Urzędu Miasta Krakowa na ten moment dysponuje: 

• 8 mikrofonami cyfrowymi znajdującymi się w salach Kupieckiej i Lea, 

• 8 mikrofonami (4 cyfrowymi i 4 analogowymi) znajdującymi się w salach Portretowej 
i Dietla, 

• 15 mikrofonami (4 cyfrowymi, 1 analogowym oraz 7 mikrofonami znajdującymi  

się na mównicy) umieszczonymi w sali Obrad. 

Z tego względu, gdy we wszystkich salach Magistratu równocześnie trwają posiedzenia 
Komisji, w każdej z nich mogą zostać zainstalowane po 4 mikrofony. W sytuacji, kiedy wymagane 

jest większe zapotrzebowanie, automatycznie zmniejsza się ich ilość w pozostałych salach. 
 

Na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa i Państwa Radnych, w sierpniu  

i wrześniu 2024 r., przeprowadzono testy dodatkowego nagłośnienia w salach Urzędu Miasta 

Krakowa, zamawiając usługę u zewnętrznego wykonawcy. Testowany sprzęt spełnił 
oczekiwania Państwa Radnych. W związku z powyższym Komisja Główna Rady Miasta Krakowa 

podczas posiedzenia w dniu 28 października 2024 r. podjęła decyzję o zakupie ww. sprzętu.  
 

Prośba o zakup sprzętu oraz oferty pozyskane przez Kancelarię Rady Miasta Krakowa 
zostały przekazane do Wydziału Obsługi Urzędu 5 listopada 2024 r. celem realizacji zadania 

zgodnie z wnioskiem Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa. Wydział Obsługi Urzędu jest  

aktualnie w trakcie analizy przekazanych ofert. 

 

z up. PREZYDENTA MIASTA 

Stanisław Mazur 
Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Adresat 

2. Wydział Obsługi Urzędu 

3. Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

4. Biuletyn Informacji Publicznej 

5. Aa 
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